ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
аппаратного совещания Комитета образования администрации Волосовского

муниципального района

от 16 июня 2022 г. № 10

Председательствующий: председатель Комитета образования Н.В.Симакова

Секретарь: заместитель председателя Комитета образования Л.А.Образцова

Присутствовали:

Специалист Комитета образования О.В.Кудряшова

Специалист Комитета образования Н.П.Ширинкина

Специалист Комитета образования В.В.Подмазина

Специалист Комитета образования О.П.Гаранина

Специалист Комитета образования О.Н.Гришина

Специалист Комитета образования Л.И.Фёдорова

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Об участии в конкурсе по формированию резерва управленческих кадров в сфере

образования комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области.

СЛУШАЛИ:
Об участии в конкурсе по формированию резерва управленческих кадров в

сфере образования комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области.

Докладчик: Л.И.Фёдорова- специалист Комитета образования.

Лариса Ивановна познакомила с письмом комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 06.06.2022 №19-15023/2022 «О

формировании резерва управленческих кадров в сфере образования».

Отметила, что во все общеобразовательные организации направлено

информационное письмо «Об участии в конкурсе резерва управленческих кадров»

от 07.06.2022 №510, в котором даны разъяснения требований к кандидатам для

участия в конкурсе. Продолжено в срок до 14 июня 2022 года представить в

Комитет образования кандидатуры кандидатов.

Кандидатов предложено от 2-х школ: МОУ «Изварская СОШ»- Большаков

Владислав Станиславович; МОУ «Волосовская НОШ»- Малышева Наталия

Витальевна.

Лариса Ивановна дала краткую характеристику кандидатам.

ВЫСТУПИЛИ:

Симакова Н.В., председатель Комитета образования. Она поддержала

кандидатуру Большакова В.С., охарактеризовав его как делового, общительного и

требовательного педагога.

РЕШИЛИ:

1.Рекомендовать для участия в конкурсе по формированию резерва управленческих

кадров в сфере образования комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области Большакова В.С., учителя МОУ «Изварская СОШ».

За -8, против - нет, воздержались -нет

Выписка верна

Секретарь ________________________Л.А.Образцова

		2022-07-04T10:22:02+0300
	Образцова Людмила Александровна